
Załącznik nr 6 

 

Uchwała nr 24/2022/2023  

Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW  

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania komisji doktorskiej do przyjęcia obrony rozprawy doktorskiej 

Pani mgr Kingi Szymańskiej 

 

Na podstawie art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2017 r. poz. 1789), § 8 ust. 1 

Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 stycznia 2018 r. w sprawie 

szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim, w 

postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. z 2018 

r. poz. 261) w związku z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 z póź. zm.) oraz § 36 ust. 1 

pkt 3 Statutu UKSW w związku z § 23 ust. 1 Uchwały Nr 201/2019 Senatu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 października 2019 r. w sprawie 

postępowania o nadanie stopnia doktora w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie (ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Rada Dyscypliny Nauki Prawne UKSW powołuje komisję doktorską do przyjęcia 

obrony rozprawy doktorskiej pt. „Struktura i zadania Komisji Konferencji Biskupów 

(Episkopatów) Wspólnoty Europejskiej (COMECE)” Pani mgr Kingi Szymańskiej w składzie: 

1) dr hab. Marcin Wielec prof. ucz. – przewodniczący; 

2) prof. dr hab. Tadeusz Zieliński – (Chrześcijańska Akademia Teologiczna w Warszawie) 

– recenzent; 

 3)  dr hab. Małgorzata Czuryk prof. ucz. – (Uniwersytet Warmińsko – Mazurski) – 

recenzent; 

4) ks. dr hab. Krzysztof Warchałowski, prof. ucz. – promotor; 

5) dr hab. Piotr Zapadka, prof. ucz.; 

6) dr hab. Bogumił Szmulik, prof. ucz.; 

7) dr hab. Jacek Jaworski, prof. ucz.; 

8) dr hab. Agnieszka Piskorz – Ryń prof. ucz./ dr hab. Marek Świerczyński prof. ucz.  



2. Na sekretarza komisji wyznacza się Panią dr Magdalenę Maksymiuk.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Protokołował 

Mgr Jacek Kołota 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


